CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

GABINETE DO CORREGEDOR

   PORTARIA Nº 431, 1º de Novembro de 2013.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no

uso de suas atribuições legais, RESOLVE alterar em parte, as Portarias nº 345/2013,

para modificar o PLANTÃO JUDICIÁRIO das comarcas do interior:

COMARCAS SEDE DO PLANTÃO PERÍODO JUIZ

Coruripe

Igreja Nova

Junqueiro

Penedo

Piaçabuçu

Porto Real do Colégio

São Brás

São Sebastião

Teotônio Vilela

                                                   NOVEMBRO

Penedo

09 e 10

Dr. Luciano Américo Galvão Filho

Fone: 3551-5045

Av. Floriano Peixoto, s/n, – Centro

Vara3penedo@tjal.jus.br

Desembargador ALCIDES GUSMÃO DA SILVA

                                                Corregedor-Geral da Justiça